CAPUT XV.

Vers. 1. Locutus est: *locutusque est.* — 3. et vi-

CAPUT IV.

Vers. 5. quod pendet: *quando deponet.* — 6. velamen ianthinarum: *relamine hyacinthinarum.* — *ibid.* hyacinthinum, et, etc.: *hyacinthinum pellium, et, etc.* — 7. hyacinthino: *in hyacinthino.* — 8. ianthinarum: *iacintinum.* — 9. operient: *operient.* — 10. ianthinarum: *hyacinthinarum.* — 11. ianthinarum: *hyacinthinarum.* — 12. ianthinarum: *hyacinthinarum.* — 14. ianthinarum: *hyacinthinarum.* — 15. Sanctuarium: *tabernaculum.* — *Ibid.* ut portent involuta: *et non tangant vasa Sanctuarii, ne moriantur. ista sunt onera filiorum Caath: (Adduntur; et tangant scribitur.)* — 16. incensum et sacrificium, quod semper, etc.: *incensum, et semper, etc.* — 17. Moysen et Aaron, dicens: *Moysen dicens.* — 21. locutusque est: *locutus est.* — 25. ianthinum: *hyacinthinum.* — 27. scient singuli cui debeant: *sciunt singuli cui debent.* — 29. recensebis: *recensebitis.* — 36. et inventi: *inventi.* — 37. intrant: *intrat.* — 46. fecit: *fecerunt.* — 48. quingenti octoginta: *sexcenti triginta.*

CAPUT V.

Vers. 5. locutusque est: *locutus est.* — 8. erit sacerdotis, exempto: *erunt Sacerdotis, exempto.* — *Ibid.* hostia: *hostiæ.* — 10. a singulis: *a singulis,* excepto ariete, qui offertur pro expiatione, ut sit placabilis hostia. (*Adduntur litteris vetustis verba hæc postrema.*) — 15. offeret: *offerat.* — *ibid.* imponet: *ponet.* — 16. statuet coram: *statuet eam coram.* — 20. cum altero viro: *cum altero.* — 21. tuiens: *tumescens.* — 25. scribetque: *scribet.* — 25. imponetque illud super: *imponetque super.* — 27. computrescet: *computrescit.* — 29. declinaverit a viro: *declinaverit mulier a viro.*

CAPUT VI.

Vers. 2. fecerint: *fecerit.* — 3. a vino: *vino.* — 4. ad acinum: *acinum.* — 22. locutusque: *locutus.* — 23. dicetis eis: *dicetis.* — 27. invocabuntque: *invocabunt.*

CAPUT VII.

Vers. 1. et omnia vasa: *et vasa.* — 10. dedicationem: *dedicatione.* — 14. aureis: *aureum.* — 15. bovem de armento, et, etc.: *bovem, et, etc.* — 17. hæc est: *hæc sunt.* — 22. hircumque: *hircum.* — 23. boves duos, arietes quinque: (*Non habentur in cod.*) — 29. hircos quinque, agnos anniculos quinque: (*Non habentur in cod.*) — 30. Sedeur: *Sedur.* — 35. hircos quinque: (*Adduntur.*) — 42. Eliasaph: *Elisaphath.* — 47. in hostias: *in hostia.* — *ibid.* Eliasaph: *Elisaphath.* — 48. Ammiud: *Ammiud.* — 53. pacificorum: *pacificas.* — *Ibid.* Ammiud: *Ammiud.* — 55. simila conspersa oleo in sacrificium. 56. mortarium aureum appendens decem siclos plenum, etc.: (*Adduntur.*) — 65. hircos quinque: (*Adduntur.*) — 66. Abi-ezer filius Ammi-Saddai: *Abiezer filius Ammiseddai.* — 67. phialam argenteam habentem septuaginta siclos (*Adduntur.*) — 71. Abi-ezer filii Ammi-Saddai: *Abiezer filii Ammiseddai.* — 72. Ochran: *Acaran.* — 77. Ochran: *Acaran.* — 83. arietes: *et arietes.* — 84. dedicationem: *dedicatione.* — 85. siclos haberet una: *siclos una.* — 88. in hostias: *hostiæ.* — *Ibid.* dedicationem: *dedicatione.*

CAPUT VIII.

Vers. 2. candelabrum in australi parte erigatur. Hoc igitur præcipe, ut lucernæ contra boream e regione respiciant ad mensam panum propositionis: (*Desunt in codice.*) — *Ibid.* quas: *quas.* — 7. fuerint, tollent: *fuerint coram Domino, tollent.* (*Ad-*

etiam : aut victimam. — 8. impleas : impleat. — **A** 11. facies : facietis. — 13. indigenæ : indigena. — 21. Primitiva : primitias. — 25. peccaverunt : pravaricati sunt. — 26. per ignorantiam : ignorantiam. — 34. debent : debeant. — 57. dixit quoque : dixitque.

CAPUT XVI.

Vers. 1. Isaar : *Cassar*. — 2. Consilii : *Concilii*. — 3. cumque : *cam*. — 5. locutusque : *locutusque que*. — 11. contra Dominum ? quis, etc. : *coram Domino quid*, etc. — 20. locutusque Dominus : *locutusque est Dominus*. — 24. Et Dathan : *Dathan*. — 27. uxoribus : *uxoribus eorum*. — 29. et ceteri : *ceteri*. — 34. eorum : *ejus*. — 32. substantia eorum : *substantia*. — 34. gyrum : *circuitum*. — 37. Sacerdoti : *Sacerdotis*. — 38. ut cernant : *ut cernal*.

CAPUT XVII.

Vers. 5. contra vos murmurant : *contra murmurant*.

CAPUT XVIII.

Vers. 5. Sanctuarii : *tabernaculi*. — 8. locutusque : *locutus*. — 9. atque : *ac pro*. — *Ibid.* cedit : *cecidit*. — 11. filiis tuis : *filiis*. — 15. erumpit : *erumpit*. — 16. siclis : *sicli*. — 19. salis est : *salutis erit*. (*Ita etiam legitur in II Paral. xii, 5. Pactum pacis. habetur Ezechiel. xxxiv, 35.*) — *Ibid.* sempiternum : *sempiternum erit*. — 26. Cumque : *Cum*. — 27. ut reputetur : *et reputetur*. — 28. accipitis : *accipietis*. — 29. cuncta : (*Deest in cod.*) — 32. oblationes : *oblationem*.

CAPUT XIX.

Vers. 1. Locutusque : *locutus*. — 2. religio : *regio* : (*Veru notatur.*) — 3. tradetis : *trader*. — 5. traditis : *tradetis*. — 10. portaverat : *portaverit*. — *Ibid.* habebunt : *habebuntque*. — 13. expiationis : *asperisionis*. — 17. tollentque : *tollent*. — 18. ex eo : *et eo*.

CAPUT XX.

Vers. 1. sepulta : *sepulta est*. — 2. convenerunt : *coierunt*. — 5. in locum : *in montem*. — 6. clamaveruntque ad Dominum, atque dixerunt : *Domine Deus, audi clamorem hujus populi, et aperi eis thesaurum tuum fontem aquæ vivæ, ut satiati cesset murmuratio eorum* : (*Adduntur.*) — 10. congregata : *congregata omni*. — *Ibid.* dixitque : *dixit*. — *Ibid.* num. : *numquid*. — 11. ut populus : *ut et populus*. — 14. hæc mandat frater tuus Israel : (*Adduntur.*) — 18. transibis : *transibitis*.

CAPUT XXI.

Vers. 7. oravitque : *oravit*. — 8. æneum : (*Deest.*) — 9. posuit eum : *posuit*. — *Ibid.* cum percussi aspicerent : *percussi aspicientes*. — 18. profectique sunt : (*Desunt in cod.*) — 19. in Nahaliel : *Nahaliel*. — 22. et vineas : *et in vineas*. — 26. Schon regis : *regis Schon*. — *Ibid.* fuerat : *erat*. — 27. in proverbio : *proverbio*. — 30. jugum ipsorum : *jugum enim eorum*. — *Ibid.* pervenerunt in Nophe, et usque Medaba : *pervenerunt usque in Ophe, et usque Madeba*. — 32. Jazer : *Jezer*. — 35. Edrai : *Edraim*.